
 
 

от 09.01.2025                                                                               №  74-од              

 
г. Ейск 

 

О внесении изменений в приказ от 03.06.2024 год № 133-од                                              

«О внесении изменений  

в приказ «О внесении изменений в приказ   от 29.03.2023 года № 101-ОД                                                                                   

«Об утверждении Правил приема на обучение в новой редакции»» 

 

На основании письма МКУ ЦБ ОУ Ейского района от 09.01.2025 № 2 «О 

доведении новыфх реквизитов лицевых счетов», согласно приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации (Минпросвещения России) 

от 18.04.2024 г. №263 «О внесении изменений в примерную форму договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования, 

утвержденную приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 13.01.2014г. № 8» п р и к а з ы в а ю:  

1.Внести изменения в приказ от 03.06.2024 год № 133-од                                              

«О внесении изменений в приказ «О внесении изменений в приказ   от 

29.03.2023 года № 101-ОД  «Об утверждении Правил приема на обучение в 

новой редакции»» изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагается) 

          2 Ответственному за ведение сайта Коваленко С.В. разместить 

нормативно-правовой акт на официальном сайте в течение 5 дней. 

          3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

          4.Приказ вступает в силу с даты его подписания.  

 

  

           

Заведующий                                                                                   Т.В. Картава 

               

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 


